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TYÖYHTEISÖN hankalista henkilöistä 
pidetään koulutuksia ja kirjoitetaan selviy-
tymisoppaita. Aiheesta, sillä manipuloivat, 
aggressiiviset, itsekeskeiset ja riidanhaluiset 
ihmiset aiheuttavat monenlaista vahinkoa 
ja imevät työtovereistaan energiaa muuhun 
kuin itse työn tekemiseen.

Onneksi suurin osa on hyviä tyyppejä, 
niitä, joiden ansiosta maanantai on mukava 
päivä. Tunnistatko itsesi?

RAKENTAJAT sitoutuvat tehtäväänsä ja 
toimivat koko yhteisön ja työnantajansa 
parhaaksi. Kehitysehdotuksensa he kerto-

vat suoraan ja rakentavasti.
Riittävän hyvin tekevät osaavat luovia työn laadun ja aikataulujen ris-

tipaineissa. Heidän ansiostaan projektit valmistuvat ajallaan.
Innostajat syttyvät haasteista ja tunnistavat mahdollisuudet. Heillä on 

taito motivoida mukaan nekin, joilla on ongelma joka ratkaisuun.
Sovittelijat luovat harmonista ilmapiiriä ja ovat parhaimmillaan tiimi-  

ja asiakastyössä. Diplomatiallaan he onnistuvat ehkäisemään konflikteja ja 
laukaisemaan tiukat tilanteet.

Introvertit osaajat hoitavat hommansa 
numeroa tekemättä ja luotettavasti. He ovat 
usein erinomaisia kuuntelijoita.

Ilopillerit levittävät hyvää tuulta ympä-
rilleen. He oivaltavat asioiden humoristisen puolen ja saavat osuvilla kom-
menteillaan muut nauramaan ääneen.

Joustajat hoitavat työnsä ripeästi mutta rauhallisesti ja hallitsevat prio-
risoinnin. Ruuhkassa heiltä löytyy vaihteistosta vielä yksi ylimääräinen 
pykälä.

Tietopankit pitävät asioiden oppimisesta ja syvästä ymmärtämisestä. 
He ovat tarkkanäköisiä ja innovatiivisia osaajia, joilta muut voivat oppia 
paljon.

Huoltajat pitävät auttamisesta ja yhteen hiileen puhaltamisesta. He  
järjestävät tiimipäivät ja kuuntelevat mielellään, kun työtoverilla on 
purettavaa.

Vastuunkantajat pystyvät tekemään päätöksiä ja vastaamaan koko- 
naisuuksista. He pitävät omiensa puolta ja osaavat suhteuttaa vastoin- 
käymiset.

HYVIÄ TYYPPEJÄ yhdistää se, että heidän kanssaan on helppo olla ja 
paiskia töitä. Hommat hoituvat, ja satunnaiset huonot päivät selätetään 
yhdessä.

Kun nämä ihmiset saavat mitä ansaitsevat – reilun kohtelun, järkevästi 
mitoitetun työmäärän, oikeudenmukaisen korvauksen ja arvostusta työs-
tään –, työyhteisö voi hyvin ja kestää myös ne harvat hankalat tapaukset.
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Työpaikan hyvät tyypit

Heillä on taito motivoida
mukaan nekin, joilla on
ongelma joka ratkaisuun.

Toivotamme rauhallista joulun aikaa 
ja kiitämme lehden lukijoita, 
ilmoittajia ja yhteistyökumppaneita 
kuluneesta vuodesta.
Kemia-lehden toimitus

Olemme osoittaneet joulutervehdyksen 
Hyvä Joulumieli -keräykseen.
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